別記第1号様式

寄 附 (贈 与) 申 込 書

年  月  日

  新発田市長 二階堂 馨 様

寄附(贈与)者

 下記のとおり、寄附(贈与)したいので申し込みます。

記

1 寄附(贈与)物件

2 寄附(贈与)の条件

3 寄附(贈与)の動機理由その他

4 添付書類(要図、見取図、その他)

備考 (1) 寄附等について他との交渉又は折衝があったものについては、その概要を記載

してください。

   (2) 寄附申出に至るまでの経緯を簡単に記載してください。

< 記 入 内 容 >

別記第1号様式

寄 附 (贈 与) 申 込 書

年  月  日

  新発田市長 二階堂 馨 様

寄附(贈与)者 （住所）

（氏名）

     （電話番号）

 下記のとおり、寄附(贈与)したいので申し込みます。

記

1 寄附(贈与)物件

  新発田市  町 丁目   番   （地目：  、地積：     ㎡）

2 寄附(贈与)の条件

   無 償

3 寄附(贈与)の動機理由その他

  現況市道のため

4 添付書類(要図、見取図、その他)

備考 (1) 寄附等について他との交渉又は折衝があったものについては、その概要を記載

してください。

   (2) 寄附申出に至るまでの経緯を簡単に記載してください。

提出日を

記入してくだ

さい

寄附者欄は土地の所有

者様、又は相続を受け

た方となります。

寄附(贈与)物件

についてはわかる

範囲で記入してく

ださい。

添付資料は位置図のほか、現在事項証明書

など権利関係がわかる書類の写しをお願いし

ます。